סביר אפוא להניח שהליכתן של נשים לבית הכנסת באופן קבוע נתפסת כתלוית גיל.

בתיאור תקופת מץ בחייה של גליקל יש שני אזכורים נדירים בגוף ראשון של נוכחותה הפעילה בבית התפילה. 'אני האם ישבתי על מקומי בַּעֲזָרָה התחתונה והתפללתי את תפילתי',⁹ היא מציינת בתארה את האסון שאירע שם בשחרית של שבת בחג השבועות תע"ה (1715), שבו, עקב חשש שכיפת הבניין עומדת לקרוס, נדרסו למוות שש נשים במנוסתן מעזרת הנשים העליונה למטה. התמונה העולה מדבריה מלמדת לא רק שרבות מאוד הנשים שבאו לבית הכנסת לתפילת שחרית באותה שבת של חג, אלא שהבניין תמיד ערוך היטב לנוכחות כזאת של נשים, מאחר שיש בו, נוסף על עזרת הנשים העליונה כמקובל, גם עזרת נשים תחתונה, המיועדת ככל הנראה לנשים המתקשות לעלות במדרגות מחמת גילן (גליקל הייתה אז בת שבעים) או בשל מצבן (בתה ההרה ירבה לידה).